
 
UKMERGĖS RAJONO DELTUVOS PAGRINDINĖ MOKYKLA 

 
AIŠKINAMASIS RAŠTAS PRIE BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO 

2019 M. KOVO 31 D. ATASKAITŲ 
 

                    
 
                  Ukmergės rajono Deltuvos pagrindinė mokykla yra savivaldybės biudžetinė įstaiga, 
finansuojama iš valstybės ir savivaldybės biudžetų, Europos Sąjungos ir kitų finansavimo šaltinių. 
                  2019 metais mokykloje vykdomos šios programos: 
                  Žinių visuomenės plėtros programa; 
                  Sveikatos apsaugos ir socialinės paramos programa. 
                   Vykdant Žinių visuomenės plėtros programą, aplinkai finansuoti iš savivaldybės 
biudžeto 2019 metams asignavimų planas patvirtintas 152530 € iš jų ataskaitiniam laikotarpiui 
39300 €. Gautų ir panaudotų asignavimų suma sudarė 76,5 % (30068,47 €) ataskaitinio laikotarpio 
biudžeto dėl priskaičiuoto, tačiau iki 2019-03-31 neišmokėto darbo užmokesčio darbuotojams, 
nesumokėtų socialinio draudimo įmokų bei neapmokėtų sąskaitų faktūrų už prekes ir paslaugas. 
Asignavimų planas, gautų ir panaudotų asignavimų sumos pagal kitus ekonominės klasifikacijos 
straipsnius pateiktos Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaitoje Nr. 1. 
                    Vykdant Žinių visuomenės plėtros programą, patvirtintas 2019 metams asignavimų 
planas mokymo lėšoms finansuoti 238000 €,  iš jų ataskaitiniam laikotarpiui 60300 €. Gautų ir 
panaudotų asignavimų suma sudarė 65,2 % (39320,77 €) ataskaitinio laikotarpio biudžeto dėl 
priskaičiuoto, tačiau iki 2019-03-31 neišmokėto darbo užmokesčio darbuotojams, nepervestų 
socialinio draudimo įmokų ir neapmokėtų sąskaitų faktūrų už paslaugas. Asignavimų planas, 
gautų ir panaudotų asignavimų sumos pagal kitus ekonominės klasifikacijos straipsnius pateiktos 
Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaitoje Nr.2. 
                   Patvirtintoje Biudžetinių įstaigų pajamų įmokų programos sąmatoje numatyta 4800 €. 
Mokykla per ataskaitinį laikotarpį į biudžetą pervedė 1890,89 €, panaudojo 1060,12 €. Gautos ir 
panaudotos sumos pagal ekonominės klasifikacijos straipsnius pateiktos Biudžeto išlaidų sąmatos 
vykdymo ataskaitoje Nr. 3. 
                   Vykdant Sveikatos apsaugos ir socialinės paramos programą, mokykloje mokinių 
nemokamam maitinimui 2019 metams skirta 11000 €, iš jų ataskaitiniam laikotarpiui skirta 3300 
€. Gauti asignavimai ir kasinės išlaidos sudarė 67,5 %  (2227,52 €) ataskaitinio laikotarpio 
biudžeto. Sąskaitos faktūros 2019-03-31 laikotarpiui už maisto produktus  Ukmergės rajono 
vartotojų kooperatyvui neapmokėtos. Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaita Nr. 4. 
                   Žinių visuomenės plėtros programa Metų pabaigos nepanaudotų lėšų likutis 
asignavimų planas 2800 €. Per ataskauitinį laikotarpį panaudota 8% (235,04 €). Likusi suma bus 
panaudota per kitą ketvirtį apmokėti sąskaitoms faktūroms už prekes ir paslaugas.  Asignavimų 
planas, gautų ir panaudotų asignavimų sumos pagal ekonominės klasifikacijos straipsnius 
pateiktos Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaitoje Nr.5. 
                   Biudžetinių lėšų banko sąskaitoje 2019 m. sausio 1 d. bei 2019 m. kovo 31 d. nebuvo. 
                     

 
          Direktorė                                                                           Dalia Žuklienė 
                                               
                                                                                                                                            
          Buhalterė                                                                           Ona Paradauskienė 
                                                                             

                             


